
 

POSTANOWIENIE NR 98/2023 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach 

na obszarze powiatu grajewskiego, powiatu kolneńskiego, powiatu łomżyńskiego, powiatu 

wysokomazowieckiego, powiatu zambrowskiego, w mieście na prawach powiatu Łomży, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 304 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną 

właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 42 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, pl. Plac Rzędziana 8, 19-222 Wąsosz: 

 

1. Agnieszka Grzymkowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Ławsk 

2. Andrzej Kosmowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Szczuczyn 

3. Ryszarda Kuczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wąsosz 

4. Mariusz Męczkowski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Bagienice 

5. Gabriela Rong, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wąsosz 

6. Anna Surowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Grajewo 

7. Tadeusz Świderski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wąsosz 

8. Katarzyna Tarnacka, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA 

SENATORA RP, zam. Wąsosz 

9. Joanna Turowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wąsosz 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Ławsk 107, 19-222 Wąsosz: 

 

1. Dorota Arciszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wąsosz 

2. Aldona Brzostowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Modzele 

3. Mariola Konopka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Szczuczyn 

4. Danuta Muczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Grajewo 

5. Renata Rong, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wąsosz 

6. Jakub Zaborowski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Komosewo 

7. Dariusz Zieliński, zgłoszony przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA SENATORA 

RP, zam. Ławsk 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Sulewie-Kownatach, Sulewo-Prusy 18,  

19-222 Wąsosz: 

 

1. Katarzyna Chrostowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Komosewo 

2. Marek Filipkowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Szczuczyn 

3. Sylwia Kiełczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Sulewo-Kownaty 

4. Aleksandra Rykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Grajewo 

5. Tomasz Strzyżewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kędziorowo 

6. Sławomir Szlejter, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Grajewo 

7. Marek Wysocki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wąsosz 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Wąsoszu, ul. Piaskowa 13, 19-222 Wąsosz: 

 

1. Katarzyna Danowska, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA 

NA SENATORA RP, zam. Pasichy 

2. Rafał Jaworowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wojdy 

3. Maria Krukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wąsosz 

4. Maria Skrodzka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Szczuczyn 

5. Bogusław Tarnacki, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wąsosz 

6. Julita Wiktorowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wąsosz 

7. Alicja Wysocka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wąsosz 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Strażacka, Żebry 23, 19-222 Wąsosz: 

 

1. Martyna Borusiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wąsosz 

2. Justyna Brzostowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łempice 

3. Helena Chorosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wąsosz 

4. Marzena Ekstowicz-Kulikowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Radziłów 

5. Andrzej Oskierko, zgłoszony przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA SENATORA 

RP, zam. Żebry 

6. Aneta Paszkowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Wąsosz 

7. Krystyna Wyłuda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Szczuczyn 

 

  


